L'Ospedale era rappresentato nel contratto dal « R.'1" ' in Christum pater et 
cl."'" D.""' Iacobus Galinus, artium doctor et canonicus ecclesie catheclralis ferra -
riensis ». 

A F - Atti di not. Fede1'ico / acobelli, 339, v. 20. 

1526 2 3 1tovembre. 
Usus d ."' Ludovici de A1·iostis 

a Hiero11ymo et Ludovico de Sabadi1ti.s. 
Eisdem millesimo (1 526) et indictione, Die vigesimo tertio mensis no-

vembris , Ferrarie, in auditorio Causarum Curie episcopatus, Ferrarie, sito in 
palatio Episcopatus presentibus testibus .... sp. 11 viro d. Alberto Bendedeo fq. 
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m. ' ' d. Nicolai ducali Cancellario de contracta S.' ' G regorii, Bernardino de 
Succiis filio mei notarii infrascripti et aliis. 

Hieronymus et Ludovicus fratres de Sabadinis fq . l\fathei, ambo maran-
goni Cives ferr. de contracta Mirasolis ... , per tradditionem unius calami, quem 
suis tenebant in manibus ... , investiverunt sp. virum D."""' Lu d o vi c u m d e 
Ari osti s fq. m. c1 d. Nicolai nobilem ferr. de contr. S. Marie de Bucho .. . 
de uno petio terreni ortivi, positi Ferrarie in contracta lVIirasolis, juxta ab utro-
que capite dictum d. Ludo vi c u m , videlicet ab uno capite pro juribus 
d . Cassii de Narnis, a quo capite dictum terrenum est longitudinis pedum , ·iginti 
duorum et onciarum septem alterius pedis episcopatus Ferrarie, et ab altero 
capite pro juribus heredum quondam d. Bartholomei Cavaliera longitudinis 
pedum viginti duorum cum dimidio, ab uno latere dictum d. L ud o vi e um 
et ab alio latere dictos fratres. Que res ab utroque latere est longitudinis pedum 
viginti septem ad mensuram pedis episcopatus Ferrarie vel juxta etc. 

Item de onciis quattuor terreni positi in dieta contracta, juxta uno capi te 
viam Mirasolis, altero capite et uno latere dictum d. L ud o vi c u m, alio 
latere dictos fratres vel jµxta etc. 

Et pro usu ac nomine usus dictarum rerum dictus d . L ud o vi e u s .. .. 
promisit dictis fratribus .... solvere ..... omni anno in festo s." Martini libras 
tres et soldos decem et novero et denarios duos m. sub pena dupli et incipiendo 
primam solutionem in festo s. " Martini proxime venturi Anno I 527 .... 

Cum pacto appropriandi ad beneplacitum <lieti d. L u d o v i c i etc. pro 
libris septuaginta novem sol. duobus et den. sex m. nitidis a gabella pro parte 
dictorum fratrum de Sabadinis ... . 

Ego Andreas de Succiis notarius. 
Usus H ieronymi et Ludovici de Sabadinis 

a d. Cassio. 
Eisdem millesimo, indictione, die, loco et testibus. 
Sp. 11